
JIK
Ml/'

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

SMLOUVA
Číslo smlouvy objednatele: 03PU-003546 

Číslo smlouvy konzultanta: 21.1555 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

Název související veřejné zakázky: D52 - 9,700 km -  26,57 km -  vyhotovení geometrických
plánů

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako
„Smlouva"):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478 
státní podnik

a

2. Sdružení pro ŘSD 2021 
HRDLIČKA spol. s r.o. „vedoucí společník
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

náměstí Kněžny Ludmily 45, 266 01 Tetín
18601227
CZ18601227
Městský soud v Praze, spisová značka C 4062 
společnost s ručením omezeným

1



e-mail:
tel:

a
GEOCART CZ spol. s r.o. „společník č.2“

se sídlem: Purkyňova 653/143, Medlánky, 612 00 Brno
IČO: 25567179
DIČ: CZ25567179
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 2989
zastoupen:

a
Ing. Pavel Dvořáček „společník č. 
se sídlem:

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

3“
Pod Pracovem 232, 391 01 Planá nad Lužnicí -  Lhota
Samoty
65945735
CZ6604170903
„Netýká se“

GB-geodezie, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:

DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

společník č.4“
Tuřanka 152l/92b, 627 00 Brno -  Slatina
26271044
CZ26271044
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 41159

geo c+ s.r.o. „společník č. 5“ 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
(dále jen „konzultant44) na straně druhé

Dlouhá 110, 760 01 Zlín
05039606
CZ05039606
Městský soud v Brně, spisová značka C 93241

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby 
(dále jen ,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Vypracování geometrických plánů pro trvalý zábor a věcného břemene po zrealizované 
opravě povrchů D 52 rekonstrukce vozovky A, B v úseku 9,700 km -  26,57 km.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č.l smlouvy.

2



2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména technickými podmínkami stanovenými 
Rámcovou dohodou.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu 
podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou 
na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic 2021, číslo Rámcové dohody: 01ST- 
000885, uzavřenou dne 1.3.2022 (dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.
Cena za poskytované služby

1. Objednatel se zavazuje uhradit konzultantovi za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této 
Smlouvy celkovou cenu v následující výši:

Celková cena plnění 
v Kč

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena 
Služeb v Kč

včetně DPH

2 168 098 455 301 2 623 399

(dále jen „cena plnění“).

2. Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.
3. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 

v Rámcové dohodě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté 
a objednatelem odsouhlasené plnění.

4. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.
5. Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 

plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.
6. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou 

k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek 
Rámcové dohody) je

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
zahájení prací: od výzvy Objednatele
předpokládaný termín dokončení prací: 10 měsíců od zahájení plnění

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Jihomoravský kraj, D52 úsek 9,700 km -  
26,57 km

Článek IV.
Podmínky poskytování služeb

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 
Rámcové dohody, pakliže v této dohodě není sjednáno jinak,

3



2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci: neposkytuje
Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná 
z veřejných zdrojů a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených 
subjektů, které jsou dostupné z veřejných zdrojů, a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci 
díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Pro změnu 
sub-konzultanta, prostřednictvím kterého konzultant prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího 
kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí 
obecné podmínky pro sub-konzultanta, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze 
k nabídce konzultanta.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: nejsou stanoveny
5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb 

pro stavby pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné 
zakázky, je rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení 
o odborném personálu“.

6. Objednatel poskytne konzultantovi na své náklady kanceláře v prostoru staveniště, a to v 
následujícím rozsahu: neposkytuje

7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou konzultantem vztahuje nařízení GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 
konzultant povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V 
případě, kdy bude konzultant v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, 
je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před 
zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. 
Smlouvu dle předcházející věty je dále konzultant s objednatelem povinen uzavřít vždy, 
když jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor 
Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, 
přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno 
dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně 
dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

8. Konzultant prohlašuje, že se on, ani jeho sub-konzultanti: se nepodíleli na vypracování 
zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy.

9. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti konzultanta viz. 
příloha č. 1 Smlouvy, které konzultant objednateli předá v termínu dle čl. III. Smlouvy.

4



Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nej sou-li součástí 
jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 
Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.
3. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv 

vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
Objednatelem. Konzultant nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohy Smlouvy tvoří:
Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5

Podrobná specifikace předmětu plnění, 
nepoužije se 
Soupis prací
Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy 
Prohlášení o odborném personálu

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.
6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2024.09.18 
12:50:50 +02'00'

5



Příloha č.1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění

D52 - 9,700 km -  26,57 km -  geometrické plány
Předmětem plnění zakázky je vyhotovení geometrických plánů na oddělení pozemků dálničního 
tělesa určené při šetření v terénu.

• D52 (km 9,700 -  26,57)

Práce budou provedeny v rozsahu stanoveném v soupisu prací a obchodními podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě. Zhotovitel ocení jednotkové ceny.

Tvorba a evidence geometrických plánů včetně navazujícího majetkoprávní vypořádání bude 
kompletně probíhat v interním systému MPV

Termín plnění:

Zahájení činnosti bude na výzvu zástupcem objednatele

Odevzdání geodetických plánů, potvrzených katastrálním úřadem, Objednateli -  do 10 měsíců od 
zahájení plnění

Geometrické plány (základní specifikace):

1. Konzultant si musí projednat, zajistit a ocenit případné DIO a jiné v souvislosti s uzavírkami 
či omezeními na komunikacích mimo D52. Konzultant tuto skutečnost zohlední v položce 
ocenění zakázky.

2. Konzultant je povinen dodržovat BOZP (www.rsd.cz/wps/portal/web/rsd/bezpecnost) a vést 
důsledně denně geodetický deník (ve smyslu stavebního deníku) o prováděných pracích.

3. Postup prací (návrh předložený Konzultantem) bude projednán a případně odsouhlasen na 
prvním výrobním výboru svolaným Konzultantem nejpozději do 5 pracovních dnů od podpisu 
smlouvy. O jednání j sou vedeny záznamy.

4. V případě potřeby má možnost svolat objednatel i Konzultant kontrolní den oznámený a 
domluvený min. 5 pracovních dnů předem.

5. Součástí dokumentace Konzultant doloží proběhlá kontrolní měření a ověřování přesnosti, i 
u případných podkladů získaných od ČÚZK.

6. Konzultant předloží koncept dokumentace nejméně 14 dní před odevzdáním čistopisu ke 
kontrole objednateli.

Geometrické plány pro rozdělení pozemku ve smyslu §79 odst.1 písmeno b) vyhlášky č. 
357/2013 Sb.:

1. Rozsah oddělovacích GP je dán rozsahem dálničního tělesa D52 v km 9,700 -  27,164
2. Předpokládaný počet dotčených parcel je 328, nových parcel vznikne cca 718
3. Na prvním kontrolním dni zhotovitel obdrží od objednatele vyšetřenou hranici komunikace 

z roku 2018 a GDSPS z následných rekonstrukcí komunikace.
4. Zhotovitel v rámci konzultační činnosti provede analýzu změn v rozsahu komunikace a 

navrhne změny dělení pozemků. Po odsouhlasení rozsahu Objednatelem, Zhotovitel připraví 
návrhy GP.

http://www.rsd.cz/wps/portal/web/rsd/bezpecnost


5. Po odsouhlasení návrhů GP Objednatelem, vyhotoví Zhotovitel čistopisy GP.
6. Předpokládaný rozsah dělení je 24 Km

Geometrické plány pro zřízení věcného břemene ve smyslu §79 odst.1 písmeno k) vyhlášky č. 
357/2013 Sb.

1. GP pro zřízení věcného břemene se předpokládá v k.ú Sobotovice. Jedná se o VB ve 
prospěch ŘSD pro kabel NN.

2. Dále budou vyhotoveny GP pro zřízení věcného břemene v rozsahu mostovek na mostech 
ev.č.: 502-027 -  52-034, 52-036, 52-038, 52-039, 52-041 -  52-047, 52-049 -  52-052

Poradenství a příprava podkladů
1. Plnění dle položky č. 10 Soupisu prací zahrnuje součinnost Konzultanta s objednatelem ve 

věcech technických v průběhu plnění smluvených prací.
2. Součástí této položky je také analýza historicky vyšetřené hranice silničního pozemku D52 

před rekonstrukcí, ověření její platnosti a aktualizace v místech, kde došlo při rekonstrukcích 
ke změně.

Geodetický deník
3. Obecně

- deník bude veden Konzultantem ode dne zahájení prací na zakázce až do dne, kdy budou 
odstraněny všechny vady a nedodělky zjištěné při kontrolách a předání výsledné 
dokumentace,

- na vyžádání musí být deník bez průtahů přístupný k provedení zápisu i oprávněným 
osobám objednatele,

4. Osoby oprávněné k zápisu do deníku
- osoba Konzultanta odpovídající za provádění zeměměřičských prací,
- pověření zástupci objednatele,
- osoby provádějící kontrolní prohlídky během plnění zakázky,

5. Náležitosti deníku
- identifikační údaje -  název zakázky, místo zakázky,
- identifikace objednatele a Konzultanta zakázky (vč. případných dílčích Konzultantů),
- jméno a příjmení AZI-Z vč. podpisu a otisku razítka,

6. Obsah denních záznamů v deníku
- informace o konání kontrolních dnů, výrobních porad/výborů,
- jména a příjmení osob pracujících na zakázce s uvedením vedoucích pracovních skupin,
- popis prováděných prací,
- odchylky od zadání se zdůvodněním odchýlení.

Výstupy plnění
Geometrické plány budou předány elektronicky ve formátu pdf a v tištěné podobě v počtu 6 výtisků.

Místo předání plnění a adresa pro zasílání faktur:
Ředitelství silnic a dálnic s. p, Závod Brno, Šumavská 31, 602 00 Brno.

Platby a fakturace:

http://cs.wikipedia.org/wiki/Zem%C4%9Bm%C4%9B%C5%99i%C4%8D


Fakturace bude provedena po předání díla:



NÁZEV AKCE: D52 - GP
Info. Pro zpracovatele - bude doplněn název zakázky

Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic 2021

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

II. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro předpokládaný celkový rozsah prací
dle mediánu - jednotkové ceny po navýšení o průměrnou roční míru inflace v roce 2022 (+15,1%), Hrdlička + inflace 2023 (+10.7%]

Kč bez DPH

A1
G eom etrické  p lány pro rozdě lení pozem ku ve sm yslu §79 odst.1 písm eno 
b) vyh lášky č. 357/2013 Sb.

A2
G eom etrické  p lány pro opravu geom etrického a po lohového určení 
nem ovitosti ve  sm yslu §79 odst.1 písm eno g) vyh lášky č. 357/2013 Sb.

A3
G eom etrické  p lány pro zřízen í věcného břem ene ve sm yslu §79 odst.1 
p ísm eno k) vyh lášky č. 357/2013 Sb.

A4 D opravně inženýrská opatření

A5 O dborně techn ické  po radenství

A6 B odové pole

A7 Inženýrské sítě

B1 M apovací práce - dokum entace sku tečného s tavu /Z M K

B2 Z pracován í EMH

C1 M apovací práce - podklad pro pro jekt

DPH Kč vč. DPH

Cena celkem bez DPH 2 168 098
DPH (21%) 455 301
Cena celkem vč. DPH 2 623 399



Rozpis služeb (soupis prací) VZ:

Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic 2021

Akce: D52 - GP

Zeleně - oceňuje uchazeč, pokud je položka označena "Neoceňuje se", uchazeč takovou položku
neoceňuje. Není předmětem díla

A1 Geometrické plány pro rozdělení pozemku ve smyslu §79 odst.1 písmeno b) vyhlášky č. 357/2013 Sb.

pol. Název cena započet m.j. CENA celkem m.j.

1
P říp rava  návrhu  G P  na o d d ě le n í části pozem ku  p ro je d n á n í s in ve s to re m  a 
da lš ím i d o tčeným i s tra n a m i vč. po dk ladů  z  KP a nu tného  za m ě ře n í

—

2
V y h o to v e n í G P na zá k la d ě  o d so u h la se n é h o  návrhu  a po dk ladu  p la tného  
op e rá tu  ka ta s tru  n e m o v ito s tí v č e tn ě  s ta b iliza čn íh o  i s ig n a liza čn íh o  
m a te riá lu  a p o tv rze n ím  G P  m ís tn ě p řís lu šn ým  KP

Celkem bez DPH (část A1)
_______________________________________________________________________________________ _______________

A2 Geometrické plány pro opravu geometrického a polohového určení nemovitosti ve smyslu §79 odst.1 písmeno g)
vyhlášky č. 357/2013 Sb.

pol. Název počet m.j. cena za 
m.j. CENA celkem

3
P říp rava  návrhu  G P  na op ravu  g e o m e tric ké h o  a po lo h o vé h o  u rče n í 
n e m o v ito s ti p ro je d n á n í s in ve s to re m  vč. po dk ladů  z  KP a nu tného  
za m ě ře n í

4
V y ty č e n í h ra n ic  v  te ré n u  d le p la tné ho  G P U  (g e o m e tric ké h o  a p o lo hové ho  
určen í), se p sá n í p ro to ko lu  o v y ty č e n í a se zn á m e n í v la s tn íků  s vy tyče n o u  
h ra n ic í

-

5
V e ške ré  p ráce  v  so u v is lo s ti se se p sá n ím  s o u h la sn é h o  p roh lášen í, se zvá n í 
v la s tn íků , p ro je d n á n í a u p ře sn ě n í h ra n ic  na m ís tě  sam é m

6
V y h o to v e n í G P pro  p růběh vy ty č e n é  nebo v la s tn ík y  u p ře sn ě n é  h ran ice  
po zem ků  + o zn a če n í o d so u h la se n ých  bodů ve  sm ys lu  §91 v y h lá š k y  č. 
3 5 7 /2 0 1 3  Sb.

Celkem bez DPH (část A2)

A3 Geometrické plány pro zřízení věcného břemene ve smyslu §79 odst.1 písmeno k) vyhlášky č. 357/2013 Sb.

pol. Název počet m.j.
cena za 

m.j. CENA celkem

7
P říp rava  návrhu  G P  na v y m e z e n í v ě cn é h o  b ře m en e  p ro je d n á n í s 
in ve s to re m  vč. po dk ladů  z  KP a nu tného  za m ě ře n í

8
V y h o to v e n í G P na zá k la d ě  o d so u h la se n é h o  návrhu  a po dk ladu  p la tného  
op e rá tu  ka ta s tru  n e m o v ito s tí a p o tv rze n í G P  m ís tn ě p řís lu šn ým  KP.

-

Celkem bez DPH (část A3)
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



A4 Dopravně inženýrská opatření

pol. Název počet m.j.
cena za 

m.j. CENA celkem

9 ho d in o vá  sazb a  za  in s ta lac i D IO

Celkem bez DPH (část A4)

A5 Odborně technické poradenství

pol. Název počet m.j.
cena za 

m.j. CENA celkem

10 p o ra d e n s tv í a p říp ra va  po dk ladů

Celkem bez DPH (část A5)
__________ _______________

A6 Bodové pole

pol. Název počet m.j.
cena za 

m.j. CENA celkem

11 s ta b iliza ce  p rim á rn í s ítě  d le  P P K -B O D  ka p .5 .1 .6  a 5 .1 .8 bod N e o ce ň u je  se

12 re a m b u la ce  bo do véh o  po le km N e o ce ň u je  se

13 z p ra c o v á n í p ro je k tu  b o do véh o  po le km N e o ce ň u je  se

14 g e o m e tric ká  n ive la ce  ze  s tředu  - typ  p ře sná  n ive lace km N e o ce ň u je  se

15 u rče n í po lo hy  bodu p rim á rn í s ítě ks N e o ce ň u je  se

Celkem bez DPH (část B) - Bodové pole 0 Kč

A7 Inženýrské sítě

pol. Název počet m.j.
cena za 

m.j. CENA celkem

16 š e tře n í p růběhu  in žen ý rských  s ítí v  reg is trech  sp rá vců ha N e o ce ň u je  se

17
de te k to ric ké  v y h le d á n í p rů bě hu  in žen ý rských  s ítí - s la bo p rou d , s ilnop roud , 
te le m a tika

hm N e o ce ň u je  se

18 d e te k to ric ké  v y h le d á n í p rů bě hu  in žen ý rských  s ítí - t r u b n í  sítě hm N e o ce ň u je  se

19 d e te k to ric ké  v y h le d á n í p rů bě hu  in žen ý rských  s ítí - kan a lizace hm N e o ce ň u je  se

20 zá k re s  in žen ý rských  s ítí do m ap y vče tn ě  d o p ln ě n í m e ta d a t d le  p ředp isů ha N e o ce ň u je  se

Celkem bez DPH (část A6) 0 Kč



B1 Mapovací práce - dokumentace skutečného stavu

pol. Název počet m.j. cena za 
m.j. CENA celkem

21 z a m ě ře n í a z p ra c o v á n í m ap y M 1 :10 00 ha N e o ce ň u je  se

22 d ig itá ln í m ode l te rén u  pro m ěřítko  M 1 :10 00 ha N e o ce ň u je  se

23
K o m p le ta ce  a z p ra c o v á n í m ap y různých  m ě říte k  v  p o ža d o va n é m  da to vé m  
p ředp isu

ha N e oce ňu je  se

Celkem bez DPH (část C1) 0 Kč

B2 Zpracování EMH

pol. Název počet m.j. cena za 
m.j. CENA celkem

24 p říp ra va  po dk ladů , re ko g n o ska ce  te rén u hod N e o ce ň u je  se

25
vy z n a č e n í a z a m ě ře n í m a je tkové  h ran ice  v  te rén u , z p ra c o v á n í na m ěře ných  
da t do E M H , d le  m e to d ické h o  postupu

hm N e o ce ň u je  se

Celkem bez DPH (část B) - Zpracování EMH 0 Kč

C1 Mapovací práce - podklad pro projekt

pol. Název počet m.j. cena za 
m.j. CENA celkem

26 z a m ě ře n í a z p ra c o v á n í m ap y M 1 :10 00 ha N e o ce ň u je  se

27 d ig itá ln í m ode l te rén u  pro m ěřítko  M 1 :10 00 ha N e o ce ň u je  se

28 z a m ě ře n í a z p ra c o v á n í m ap y M 1 :500 ha N e o ce ň u je  se

29 d ig itá ln í m ode l te rén u  pro m ěřítko  1 :500 ha N e o ce ň u je  se

30 z a m ě ře n í a z p ra c o v á n í m ap y M 1:200 ha N e o ce ň u je  se

31 d ig itá ln í m ode l te rén u  pro m ěřítko  1 :200 ha N e o ce ň u je  se

32 z a m ě ře n í a z p ra c o v á n í m o s tu /te ch n ické h o  ob je k tu  ve  3D m 2 N e o ce ň u je  se

33
la se rové  3D  s c a n o vá n í vče tn ě  v líc o v á n í na m ěřickou  s íť a v y h o d n o c e n í 
D M T

ar N e o ce ň u je  se

Celkem bez DPH (část C1) 0 Kč



ŘEDITELSTVÍ 
w . .   ̂ SILNIC 
X J | ^  A DÁLNIC

P ř í l o h a  č .  4 ,  ke Smlouvě č. 03PU-003546 objednatele

S E Z N A M  P O D D O D A V A T E L Ů

Společnost S d r u ž e n í  p r o  Ř S D  2 0 2 1 , vedoucí společník HRDLIČKA spol. s r.o. 
se sídlem: náměstí Kněžny Ludmily 45, 266 01 Tetín 
IČO: 18601227
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 4062,

jakožto konzultant veřejné zakázky na služby „D52 - 9,700 km -  26,57 km -  vyhotovení 
geometrických plánů 03PU-003546“ (dále jen „konzultant"), v souladu s požadavky § 105 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže 
předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

O b c h o d n í  f i r m a  n e b o  

n á z e v  n e b o  j m é n o  a  

p ř í j m e n í  p o d d o d a v a t e l e

I Č O  ( p o k u d  b y lo  p ř id ě l e n o )  

a  s í d lo  p o d d o d a v a t e l e

Č á s t  v e ř e j n é  z a k á z k y ,  

k t e r o u  b u d e  p o d d o d a v a t e l  

p ln i t

.................. ........ ........ .................................... ................. ........ ........ '

......................... ................ . .............. ............................. ......................... ........ .

.............. ......... ......... ....... ............................................... .............. ......... .........

1



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 03PU-003546 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost Sdružení pro ŘSD 2021, vedoucí společník HRDLIČKA spol. s r.o.
se sídlem: náměstí Kněžny Ludmily 45, 266 01 Tetín 
IČO: 18601227
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 4062,

jakožto dodavatel veřejné zakázky „D52 - 9,700 km -  26,57 km -  vyhotovení geometrických 
plánů“ (dále jen ,,konzultant“), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál konzultanta se 
bude podílet na realizaci dílčí veřejné zakázky dle Smlouvy č. 03PU-003546.

Funkce1 Příjmení1 Jméno1
Vedoucí týmu
Specialista zeměměřič
Specialista zeměměřič

__________________________ __________________

1) K on zu ltant uved e funkce a osoby, k teré se b u d ou  pod ílet n a  rea lizaci d ílč í veřejn é zakázky. T yto osob y  b u d ou  shodné s osobam i 

u ved en ým i v  jeh o  n ab ídce n a  veřejn ou  zak ázk u  „R ám covou  d oh od ou  n a  g eod etick ou  p od p oru  při p řípravě a správě siln ic a dálnic  

2021, 01ST-000885“.

Digitálně podepsal:
Datum: 20.09.2024 12:09:23 +02:00 2


